@ HANSESTADT
DER VORSITZENDE (ﬁﬁ STENDAL

BEKANNTMACHUNG

Ortschaftsrat Borstel

Hansestadt Stendal, 15.12.2025

Die offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Borstel findet am Mittwoch,

den 14.01.2026 um 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, OT Borstel, Lindenplatz 2, 39576
Hansestadt Stendal,

statt. Hiermit lade ich Sie zu dieser recht herzlich ein.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

2
3

7
8
9
10
11

Eréffnung, BegriuBung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der
Beschlussfahigkeit, Festlegung des Protokollanten

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussfassung uber die Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung vom
12.11.2025

Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)

Beschluss Uber "Gesamtstadtisches Photovoltaikfreiflachenkonzept der
Hansestadt Stendal (Stand Dezember 2025)

Beratung und Beschlussfassung uber den Jahresabschluss 2021 und Uber die
Entlastung des Oberblrgermeisters

Fortschreibung Haushaltskonsolidierungskonzept

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2026

Bekanntgabe der nichtéffentlichen Beschlisse aus der letzten Sitzung
Antrage des Ortschaftsrates

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

12

13
14

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des nichtéffentlichen Teils der Sitzung
vom 12.11.2025

Antrag der Fraktion AFD zum Grundstuckverkauf in Stendal, Flur 6
Anfragen/Anregungen - nichtéffentlich

Karl-Heinz Krause
Vorsitzender

VII/0173

VI111/0278

VII1/0279
VI111/0280

A VII1/051

Seite 1 von 1



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

